
Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2016

Side 1Leon - Resultatprogram

300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Geir Ove Tallakstad Riis Styrvoll 47 50 50 147 94,-
2. Hans Reidar Johansen Sem 49 48 49 146 62,-
3. Heidi Ingveig Mehus Røed Sande 47 45 46 138 0,-
4. Bodil Jørs Hansen Slagen 46 44 47 137 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Robert Wikerøy Nøtterø 49 48 50 147 117,-
2. Audun Hellenes Hvarnes 49 48 48 145 78,-
3. Jon Gultvedt Aas 49 48 48 145 0,-
4. Roar Havstein Sem 50 44 49 143 0,-
5. Knut Atle Tråseth Løveid 49 43 50 142 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sara Tveiten Rollag og Veggli 50 46 50 146 117,-
2. Rune Albjerk Jondalen 49 46 50 145 78,-
3. Per Gunnar Furuseth Sem 47 48 47 142 0,-
4. Joachim Bakken Andebu 49 42 46 137 0,-
5. Guttorm Søndeled Søndeled 47 40 45 132 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Lars Næprud Lillehammer 50 47 48 145 170,-
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2. Line Camilla Næss Styrvoll 49 48 48 145 143,-
3. Atle Bakken Siljan 49 48 48 145 117,-
4. Jeanette Hegg Duestad Sem 50 47 47 144 91,-
5. Even Gultvedt Aas 49 46 49 144 65,-
6. Sina Busk Blaker 49 47 47 143 39,-
7. Dagfinn Johnsen Nøtterø 50 43 49 142 0,-
8. Even Malme Fåberg 50 45 47 142 0,-
9. Tom Knudsen Sandar og Sandefjord 48 47 47 142 0,-
10. Linda Herland Hedrum 49 47 46 142 0,-
11. Ragnar Lund Marken Asker 49 45 47 141 0,-
12. Marianne Borgen Holla 50 43 48 141 0,-
13. Inger Hustuft Aadne Styrvoll 46 47 48 141 0,-
14. Bjørn Enerud Sande 47 45 49 141 0,-
15. David Davidsen Sande 50 42 48 140 0,-
16. Nils O. Knutsen Østre Bærum 49 39 47 135 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 49 50 50 149 181,-
2. Ragnar Flaatnes Sem 50 48 50 148 160,-
3. Ole Kristian Bryhn Røyken og Hurum 50 49 49 148 140,-
4. Steinar Holtan Bøe Sandar og Sandefjord 50 47 50 147 119,-
5. Terje Brustad Langseth 49 48 50 147 99,-
6. Daniel Davidsen Andebu 48 50 48 146 79,-
7. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 49 48 49 146 59,-
7. Trond Bergan Jondalen 50 48 48 146 59,-
9. Idun Borgen Oppedal Holla 48 48 50 146 0,-
10. Knut Olav Olsen Skarpskytten 50 47 48 145 0,-
11. Lars Bugge Oslo Østre 50 45 49 144 0,-
12. Marius Malme Fåberg 50 45 49 144 0,-
13. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 49 45 49 143 0,-
14. Ken Davidsen Andebu 49 47 47 143 0,-
15. Ottar Steinstø Sem 50 45 47 142 0,-
16. Hanne Gussow Thoresen Ringerike 50 45 47 142 0,-
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17. Irene Knudsen Bøe Sandar og Sandefjord 49 45 47 141 0,-
17. Per Egil Storsveen Løiten 47 46 48 141 0,-
19. Ole Gudem Asker 49 42 49 140 0,-
20. Harald Enger Nøtterø 48 46 46 140 0,-
21. Per Kristian Aas Lunde 48 43 48 139 0,-
22. Kjell Flesaker Fiskum 47 43 49 139 0,-
23. Dag Rune Espelien Asker 45 47 46 138 0,-

300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arild Båheim Oslo Østre 50 50 49 149 164,-
2. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 49 50 50 149 133,-
3. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli 49 50 50 149 101,-
4. Kurt Birger Vatle Langseth 50 48 50 148 70,-
5. Stein Heggen Oslo Østre 50 47 50 147 39,-
6. Lars Esse Bamble 49 47 50 146 0,-
7. Christer Malm Oslo Østre 46 49 50 145 0,-
8. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 50 47 48 145 0,-
9. Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 48 46 50 144 0,-
10. Arne Palerud Drangedal 46 48 49 143 0,-
11. Svein Strandbråten Stjernen 46 48 48 142 0,-
12. Nils Gunvald Hamre Røldal 46 45 50 141 0,-
13. Borger Herland Hedrum 46 44 48 138 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hans Reidar Johansen Sem 98 98 62,-
2. Geir Ove Tallakstad Riis Styrvoll 97 97 42,-
3. Heidi Ingveig Mehus Røed Sande 94 94 0,-
4. Bodil Jørs Hansen Slagen 88 88 0,-
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300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Audun Hellenes Hvarnes 99 99 78,-
2. Robert Wikerøy Nøtterø 97 97 52,-
3. Jon Gultvedt Aas 94 94 0,-
4. Roar Havstein Sem 92 92 0,-
5. Knut Atle Tråseth Løveid 87 87 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rune Albjerk Jondalen 94 94 78,-
2. Sara Tveiten Rollag og Veggli 94 94 52,-
3. Guttorm Søndeled Søndeled 91 91 0,-
4. Joachim Bakken Andebu 89 89 0,-
5. Per Gunnar Furuseth Sem 83 83 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sina Busk Blaker 99 99 99,-
2. Inger Hustuft Aadne Styrvoll 97 97 84,-
2. Jeanette Hegg Duestad Sem 97 97 84,-
2. Even Gultvedt Aas 97 97 84,-
5. Lars Næprud Lillehammer 97 97 40,-
6. Marianne Borgen Holla 96 96 26,-
7. Atle Bakken Siljan 96 96 0,-
8. Dagfinn Johnsen Nøtterø 95 95 0,-
9. Even Malme Fåberg 93 93 0,-
10. Linda Herland Hedrum 93 93 0,-
11. Bjørn Enerud Sande 93 93 0,-
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12. Line Camilla Næss Styrvoll 93 93 0,-
13. Tom Knudsen Sandar og Sandefjord 92 92 0,-
14. David Davidsen Sande 90 90 0,-
15. Ragnar Lund Marken Asker 88 88 0,-
16. Nils O. Knutsen Østre Bærum 86 86 0,-

300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Magnus Bjerke Høland/Bjørkelangen 100 100 121,-
2. Trond Bergan Jondalen 99 99 107,-
3. Lars Bugge Oslo Østre 99 99 93,-
3. Ragnar Flaatnes Sem 99 99 93,-
5. Hanne Gussow Thoresen Ringerike 98 98 66,-
6. Daniel Davidsen Andebu 97 97 53,-
7. Ole Kristian Bryhn Røyken og Hurum 97 97 39,-
8. Ken Davidsen Andebu 96 96 26,-
9. Knut Olav Olsen Skarpskytten 96 96 0,-
10. Irene Knudsen Bøe Sandar og Sandefjord 96 96 0,-
10. Kjell Flesaker Fiskum 96 96 0,-
12. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 95 95 0,-
13. Idun Borgen Oppedal Holla 95 95 0,-
14. Harald Enger Nøtterø 95 95 0,-
15. Per Egil Storsveen Løiten 95 95 0,-
16. Ottar Steinstø Sem 94 94 0,-
17. Per Kristian Aas Lunde 94 94 0,-
18. Steinar Holtan Bøe Sandar og Sandefjord 94 94 0,-
19. Dag Rune Espelien Asker 94 94 0,-
20. Marius Malme Fåberg 93 93 0,-
21. Terje Brustad Langseth 93 93 0,-
22. Ole Gudem Asker 93 93 0,-
23. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 91 91 0,-
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300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Arild Båheim Oslo Østre 100 100 102,-
2. Christer Malm Oslo Østre 100 100 83,-
3. Kurt Birger Vatle Langseth 99 99 64,-
4. Arne Palerud Drangedal 98 98 45,-
4. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 98 98 45,-
6. John Melvin Tveiten Rollag og Veggli 97 97 0,-
7. Svein Strandbråten Stjernen 96 96 0,-
8. Lars Esse Bamble 96 96 0,-
9. Nils Gunvald Hamre Røldal 96 96 0,-
10. Anne Sofie Grimstad Oslo Østre 95 95 0,-
11. Jan Vidar Lundtveit Drangedal 94 94 0,-
12. Stein Heggen Oslo Østre 93 93 0,-
13. Borger Herland Hedrum 89 89 0,-


